Point No
Lokasi

On/Off Shore Sounding *)
On/Off Shore Sounding *)

DATA SONDIR

S -4(0.00) Top Tanah Tested By Tim Teknis
Jin. Narta Dirja - Bengkulu Date April 2015
Ground Water Level -
Ground Water Level -
Pembacaan Hambatan lumiah Hambatan
Kedalaman Manometer Pelekat | HPx20/10 | Hambatan | Setempat | Ket.
P} | P HP = IP-PK ' Pelekat (JHP} | HS=HP/10
{Kg/Cm2) | Kg/em2 | {Kg/Cm2) | (Keg/C2) (Kg/Cm) {Kg/Cm}
1 2 3 4 5 6 7 8
700 20 20 [} o 304 0.00
7.20 30 30 0 0 304 0.00
7.40 40 40 0 0 304 0.00
| 760 50 50 0 0 304 0.00
7.80 50 50 0 0 304 0.00
800 | 55 55 0 0 308 0.00
8.20 55 80 25 50 354 2.50 7
8.40 60 80 20 40 394 2.00
| 860 60 85 25 50 a4 2.50
8.80 70 | 95 25 50 494 2.50
| 9.00 75 100 25 50 544 2.50
9.20 85 120 35 70 614 3.50
9.40 | 85 130 45 90 704 | 450 )
9.60 95 135 40 80 784 4.00
9.80 100 135 35 70 854 3.50
10.00 120 | 145 25 50 904 2.50
10.20 125 155 30 60 964 3.00
| 10.40 125 160 35 70 1034 3.50
10.60 130 170 40 80 1114 4.00
10.80 130 170 40 80 1194 4.00 O
11.00 135 180 45 90 1284 4.50
11.20 170 225 55 110 1394 5.50
| 1140 185 240 55 110 1504 5.50
| 11.60 185 240 55 110 1614 5.50
11.80 200 250 50 100 1714 5.00
| 12.00 ~
12.20 ] B
| 12.40 .
12.60
12.80 B
13.00
13.20 B
13.40
13.60 )
| 13.80 ]




Point No
Lokasi

On/Off Shore Sounding *)

DATA SONDIR

S -4(0.00) Top Tanah Tested By Tim Teknis
Jin. Narta Dirja - Bengkulu Date April 2015
Ground Water Level -
~ ~ Pembacaan Hambatan ~ Jumlah Hambatan
Kedalaman Manometer Pelekat | HPx20/10 | Hambatan Setempat Ket.
‘ : {PK) () HP = IP-PK Pelekat (JHP) | HS=HP/10
(Kg/Cm2) | Kg/em2 | {Kg/Cm2) | (Kg/C2) {Kg/Cm) {Kg/Cm}
1 2 3 4 5 6 7 8
0.00 [ o | o o 0 0.00
0.20 4 7 3 6 6 0.30
0.40 3 6 9 3 6 12 0.30
0.60 6 10 4 8 20 0.40
0.80 6 10 4 8 28 0.40
1.00 8 12 4 8 36 0.40
1.20 8 12 4 8 44 0.40
| 140 10 14 4 8 52 0.40
1.60 10 14 4 8 60 0.40
1.80 12 16 4 8 68 0.40
2.00 12 17 5 10 78 0.50
2.20 5 9 4 8 86 0.40
2.40 5 9 4 8 94 0.40
2.60 5 10 5 10 104 0.50
2.80 6 10 4 8 112 0.40
3.00 6 11 5 10 122 0.50
3.20 5 10 5 10 132 0.50
3.40 5 10 5 10 142 0.50
3.60 5 10 5 10 152 0.50
3.80 7 12 5 10 1162 0.50
4.00 8 14 6 12 174 0.60
4.20 8 12 4 8 182 0.40
| 4.40 8 12 4 8 190 0.40
4.60 9 13 4 8 198 0.40 -
4.80 10 15 5 10 208 0.50
5.00 10 16 6 12 220 0.60
| 520 10 17 7 14 234 0.70 ]
5.40 10 18 8 16 250 0.80
5.60 11 20 | 9 18 268 | 090
5.80 11 20 9 18 286 0.90 -
6.00 13 22 9 18 304 0.90
6.20 13 13 0 0 304 0.00
640 15 15 0 0 304 0.00
6.60 16 16 0 0 304 0.00
6.80 18 18 0 0 304 0.00




